



CPG Holding ApS
Svanestien 25
6430 Nordborg

CVR-nummer: 25 01 96 87

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

1. juli 2016 til 30. juni 2017

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/10 2017

Dirigent:


Christian Gehrt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været formueadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -1.687.615 og status balancerer med kr. 11.395.759 med en egenkapital på kr. 7.902.099.

Ledelsen anser resultatet som meget utilfredsstillende.

Indeværende års resultat er særlig påvirket af nedskrivninger på unoterede portefølgeaktier, tilgodehavender hos samme og tilgodehavender hos associerede virksomheder, i alt tkr. 1.350.

Endvidere er forrige års positive udvikling i børsnoterede aktier delvis vendt til urealiserede tab på værdipapirerne.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	46.566	-31
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.368	-49
DRIFTSRESULTAT	-11.802	-80
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-15
Andre finansielle indtægter	1.191.936	2.758
Andre finansielle omkostninger	-2.999.465	-695
RESULTAT FØR SKAT	-1.819.331	1.968
3 Skat af årets resultat	131.716	-445
ÅRETS RESULTAT	-1.687.615	1.523
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.000	50
Overført resultat	-1.738.615	1.473
DISPONERET I ALT	-1.687.615	1.523

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Investeringsejendomme	2.588.679	2.617
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.224	77
Materielle anlægsaktiver	2.706.903	2.694
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Værdipapirer	0	1.093
Andre tilgodehavender	362.545	588
Finansielle anlægsaktiver	362.545	1.681
ANLÆGSAKTIVER	3.069.448	4.375
Varelager	50.000	136
Varebeholdninger	50.000	136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750	23
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	928.334	503
Andre tilgodehavender	1.541	2
Skatteaktiv	86.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.250	8
Tilgodehavender	1.067.875	536
Værdipapirer	6.838.282	8.191
Værdipapirer og kapitalandele	6.838.282	8.191
Likvide beholdninger	370.154	45
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.326.311	8.908
AKTIVER	11.395.759	13.283

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	7.726.099	9.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.000	50
6 EGENKAPITAL	7.902.099	9.640
Hensættelse til udskudt skat	0	69
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	69
Gæld til pengeinstitut	2.394.348	2.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	64
Selskabsskat	429.034	415
Anden gæld	3.108	18
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	651.170	663
Kortfristede gældsforpligtelser	3.493.660	3.574
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.493.660	3.574
PASSIVER	11.395.759	13.283
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	28.035	28
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.333	21
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	58.368	49
	<hr/>	<hr/>
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel i resultat af Ejendomsudvikling Syd ApS	0	-15
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	-15
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.284	431
Forskydning udskudt skat	-155.000	14
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-131.716	445
	<hr/>	<hr/>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.740.763	103.838
Tilgang i årets løb	0	71.736
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2017	2.740.763	175.574
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-124.049	-27.017
Årets afskrivninger	-28.035	-30.333
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 30. juni 2017	-152.084	-57.350
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	2.588.679	118.224
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	45.000	45
Kostpris 30. juni 2017	<u>45.000</u>	<u>45</u>
Op- og nedskrivninger primo	-45.000	-30
Årets resultat	0	-15
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-45.000</u>	<u>-45</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	9.464.714	0	-1.738.615	7.726.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	51.000	51.000
	<u>9.639.714</u>	<u>-50.000</u>	<u>-1.687.615</u>	<u>7.902.099</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 2.394.348 er der afgivet pant i aktier i værdipapirdepot. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier indregnet under værdipapirer under omsætningsaktiver udgør kr. 3.304.879.